Câmara Municipal de Uruana de Minas
Avenida Brasilia, 300, B. Cruzeiro - Uruana de Minas-MG - Cep: 38 630-000

Telefone(s): (38) 3678-9298/99949-9974/99902-3815
CNPJ: 02.303.129/0001-02

www.camarauruana.mg.gov.brcamara@camarauruana.mg.gov.br

Ofício n0037/2018/CMUM/CPL

Ao Representante Legal,
Da Empresa SANDRO H.A. FERRÃO EIRELI
Rua Afonso Pena,190, complemento Loja 204
Complemento informado sala 204
Bairro Centro, Uberlândia - MG,
CEP 38.406.970.

ASSUNTO: Convite ao certame - Processo Administrativo Licitatório n0001/2018 - Carta
Convite nOOO1l2018.

Senhor Representante,

Com meus cordiais cumprimentos, venho através deste convidar essa empresa a

participar do Processo Administrativo Licitatório n0001l2018, modalidade Carta Convite

n0001/2018, promovido pela Câmara Municipal de Uruana de Minas - MG, com a finalidade

de adquirir equipamentos de áudio e vídeos para o plenário desse órgão, nos termos e condições

do Edital Carta Convite n0001l2018 e seus anexos (doc's anexo).

Oportunamente, informo que os envelopes contendo as proposta e documentos para

habilitação deverão ser entregues na sede da Câmara Municipal de Uruana de Minas - MG. até

às 10 horas, do dia 20 de setembro de 2018.

Informo que o presente oficio e seus anexos, serão encaminhados via e-rnail e

também pela empresa Brasileira de Correio e Telégrafos. Solicito que após o recebimento do

citado e-mail responda o mesmo acusando o seu recebimento.

Atenciosamente,

SILVIO ALVES DA MACENA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

"Ninguém comete erro maior do que não fazer nada porque só pode fazer um pouco."

Edmund Burke